ZARZADZENIE Nr €205 /VIII/21
PREZYDENTA MIASTA LODZI
zdnia 45 wrze$nia 2021 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urze¢du Miasta YL.odzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Y.odzi na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372) w zwiazku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5czerwca 1998 r. osamorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920
oraz z 2021 r.poz.1038), art. 247 ust. 1 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) oraz uchwaly Nr XXXIV/1111/20 Rady
Miejskiej w Lodzi z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie budzetu Miasta Lodzi na 2021 rok
(Dz. Urz. Woj. Lédzkiego z 2021 r. poz.1516)

zarzgdzam, co nast¢puje:

§ 1. Dokonuj¢ zmiany w planie finansowym Urzedu Miasta fL.odzi oraz w planie
wydatkow budzetu miasta Lodzi na 2021 rok, zgodnie z zalacznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta Lodzi
na 2021 rok:
1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastepczej;
2) Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Lodzi;
3) Dyrektora Zarzadu Zieleni Miejskiej;
i zobowigzuj¢ do dostosowania planéw finansowych kierowanych jednostek budzetowych.

§ 3. Upowazniam Dyrektora Wydziatu Zdrowia i Spraw Spotecznych w Departamencie
Zdrowia i Spraw Spolecznych do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikow

podlegltych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzgdu
Miasta Lodzi, wymienionych w zataczniku.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

Nl PI:%NT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



PLAN WYDATKOW
ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2021 ROK

Zatacznik

do Zarzadzenia Nr8305/VI111/21
Prezydenta Miasta todzi
zdnia 45 wrzesnia 2021

Zvtany GMINA POWIAT
Dziat Wyszczegélnienie Sfera ogélem wiasne lr'dmwm":k ooy wiasne S —— rmw“.‘_t'
rzadowa rzadowa
Centrum Administracyjne Pieczy Zastepczej
855  Rodzina : - - - 2 S : .
85510 Dziatalnos$¢ placowek opiekuriczo-wychowawczych - “ " e - - . -
000136- Funkcjonowanie jednostki 10 -37 500,00 R ; ; i -37 500,00 R R
005 ¥ J
Jednostki Pieczy Zastepczej podiegte pod CAPZ -37 500,00 - - - -37 500,00 - -
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia -17 500,00 - - - - -17 500,00 - -
4300 Zakup ustug pozostatych -20 000,00 - - - - -20 000,00 - -
00;:124- Funkcjonowanie jednostki 10 37 500,00 . . R 3 37 500,00 . !
Centrum Administracyjne Pieczy Zastepczej 37 500,00 - - - - 37 500,00 - -
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 17 500,00 - - - - 17 500,00 - -
4300 Zakup ustug pozostafych 20 000,00 - - - - 20 000,00 - -
CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTEPCZEJ
OGOLEM WYDATKI : : - : | : 2 E
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi
852  Pomoc spoteczna ; : i - i i i .
85203 Osrodki wsparcia . - - . - ” - 5
00300;52- Funkcjonowanie jednostki 10 -3600,00 -3600,00 y N I B B .

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi -3 600,00 -3 600,00 - -
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002
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001
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4270
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002

4440

000064-
001

4260

4280

000064-
002

4440

000280-
002

4440
85219

000119-
002

4120

000221-
002

4040
4440

Zakup ustug remontowych

Utrzymanie jednostek

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi
Odpisy na zakfadowy fundusz $wiadczeri socjalnych
Funkcjonowanie jednostki

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Utrzymanie jednostki

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi
Odpisy na zakfadowy fundusz $wiadczer socjalnych
Funkcjonowanie jednostki

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Utrzymanie jednostki

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczeri socjalnych
Utrzymanie jednostki

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczeri socjalnych
Osrodki pomocy spotecznej

Utrzymanie jednostki

Miejski O$rodek Pomocy Spotecznej w todzi

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczeri socjalnych
Utrzymanie jednostki
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakfadowy fundusz $wiadczen socjalnych

MIEJSKI OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ W £ODZI
OGOLEM WYDATKI

10

10

10

10

10

10

10

10

-3 600,00

-3 860,00

-3 860,00

-3 860,00

10 700,00

10 700,00
7 100,00

3 600,00

-3 500,00

-3 500,00

-3 500,00

3 100,00

3 100,00
2 100,00

1 000,00

-3 100,00

-3 100,00

-3 100,00

260,00

260,00

260,00

3 325,00

3325,00
3 000,00

325,00
-3 325,00
-3 325,00
-3 000,00

-325,00

-3 600,00

-3 860,00

-3 860,00

-3 860,00

10 700,00

10 700,00
7 100,00

3 600,00

-3 500,00

-3 500,00

-3 500,00

3 100,00

3 100,00
2 100,00

1 000,00

-3 100,00

-3 100,00

-3 100,00

260,00

260,00

260,00

3 325,00
3325,00
3 000,00

325,00
-3 325,00
-3 325,00
-3 000,00

-325,00



Wydziat Dysponowania Mieniem

700  Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami

000359- Gospodarowanie nieruchomosciami Skarbu Paristwa 6
005

Urzad Miasta todzi
4300 Zakup ustug pozostatych
4430 Ro6zne opfaty i sktadki

4610 Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego

WYDZIAL DYSPONOWANIA MIENIEM
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Organizacyjno-Administracyjny

750  Administracja publiczna
75023  Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

000082- Utrzymanie jednostki WOA 14
004

Urzad Miasta todzi

4210 Zakup materiatdw | wyposazenia

000083- Wydatki zwigzane z poborem opfaty za przyjecie o$wiadczenia o 14
005 wstapieniu w zwigzek mafzenski poza USC
Urzad Miasta todzi

4210 Zakup materiatéw | wyposazenia

WYDZIAL. ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Zdrowia i Spraw Spotecznych

852  Pomoc spoteczna
85202 Domy pomocy spotecznej

000196- Funkcjonowanie jednostki 10
001

Jednostki pomocy spotecznej podlegte WZiSS
4270 Zakup ustug remontowych
4300 Zakup ustug pozostatych

-5 000,00
-7 233,00

12 233,00

-8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

3 000,00

-11 000,00

-8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

3 000,00

-11 000,00

-5 000,00

-7 233,00

12 233,00



4360 Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

WYDZIAL. ZDROWIA | SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Zieleni Miejskiej

925  Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne

000220- Funkcjonowanie jednostki
001

Zarzad Zieleni Miejskiej
4430 R6zne opfaty i sktadki

4540 Skfadki do organizacji miedzynarodowych

ZARZAD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

8 000,00

-400,00

400,00

-400,00

400,00

8 000,00



